



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Cimber Wind ApS

Jørgensgård 50, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 21 64 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

Jørgen Bonefeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cimber Wind ApS
Jørgensgård 50
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21 64 55 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bonefeld

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 453.197 mod kr. 487.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.083.551	1.487.838
1 Personaleomkostninger	-907.423	-670.825
Andre finansielle indtægter	408.172	31.434
Øvrige finansielle omkostninger	-1.105	-221.307
Resultat før skat	583.195	627.140
Skat af årets resultat	-129.998	-139.700
Årets resultat	453.197	487.440
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	123.368
Overføres til overført resultat	342.597	364.072
Disponeret i alt	453.197	487.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.074	264.678
Tilgodehavende selskabsskat	23.035	23.215
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	102.696
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.705</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>180.814</u>	<u>390.589</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.850.155</u>	<u>1.118.125</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.850.155</u>	<u>1.118.125</u>
Likvide beholdninger	<u>64.153</u>	<u>158.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.095.122</u>	<u>1.667.243</u>
Aktiver i alt	<u>2.095.122</u>	<u>1.667.243</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.525.025	1.182.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	123.368
Egenkapital i alt	<u>1.760.625</u>	<u>1.430.796</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.094	3.915
Anden gæld	307.403	232.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.497</u>	<u>236.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.497</u>	<u>236.447</u>
Passiver i alt	<u>2.095.122</u>	<u>1.667.243</u>

Noter

		<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		899.953	665.477
Andre omkostninger til social sikring		<u>7.470</u>	<u>5.348</u>
		<u>907.423</u>	<u>670.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	127.293	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Bonefeld

Som Direktør og dirigent
På vegne af Cimber Wind ApS
RID: 42346602
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2020 kl.: 14:27:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1269859456476
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2020 kl.: 08:18:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 82070d00nWnT49689153

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.